COMBUSTIÓN BACHARACH PCA 2 P/N: 0024-0788, Y COMPLEMENTO DE MÉTODO 7; 
ADAPTADORES GPA B2804 GL Y GPA S2804 GL 1¿4 

Compañía(s) Aseguradora(s). 

Seguros del Estado S.A. 

Número de Póliza 

21-44-101342143 

Valor Contrato. 

Treinta y Cuatro Millones Doscientos Dieciocho Mil Quinientos Veinticuatro Pesos ($34.218.524,00) 

Plazo de Ejecución. 

4 Mes(es) 

Amparos y Vigencias. 

AMPAROS VIGENCIA  

Tipo de Amparo Valor Unidad Unidad Valor Asegurado Fecha Inicial Fecha Final Numero Póliza 
Amparo de Cumplimiento Porcentaje % 10.00 $3.421.852,40 2020-12-29 2021-07-29 21-44-101342143